
ДЕРЖАВНЕ КОСМІЧНЕ АГЕНТСТВО УКРАЇНИ 
НАЦІ о Н Л JI Б Н И Й Ц Е II Г Р 
УПРАВЛІННЯ ТА ВИПРОБУВАНЬ 

КОСМІЧНИХ ЗАСОБІВ
(Н ЦУ ВКЗ)

НАКАЗ

ла vs. мсз Київ

Про за тверджений Лп гикоруїіційної 
програми Національного центру 
управління та випробувань космічних 
іасобів

Відповідно до пункту 12 частини першої статті II, пункту 5 частини 
частини першої статті 12, статті 63 Закону України «Про запобігання корупції»

НАКАЗУЮ:

1 Затвердити Антикоруїщійну програму І Іаціонального цеп гру управління 
та випробувань космічних засобів, що додається.

2 .Начальнику служби з питань запобігання та виявлення корупції 
забезпечити розміщення цього наказу на офіційному веб-сайті Національного 
центру управління та випробувань космічних засобів.

3 .Визнати таким, що втратив чинність наказ Національного центру 
управління та випробувань космічних засобів від 26 грудня 2018 року № 62 «1 Іро 
затвердження Антикорупційної програми Національного центру управління га 
випробувань космічних засобів».

4.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

і Іачальник Національного центру Володимир 11РИСЯЖІІ МИ



ВНУТРІШНІ ВІЗИ

Посада Особистий Власне ім’я

Розрахунок розсилкн:

1. Мордвінов І.С. Начальник ЦПОСІ та КНП

в електронному вигляді

2. Жураківський М.С. Начальник ЗЦРС
3. Толчонов І.В. Начальник ПІСК
4. Білоус В.Б. Начальник РЦСК

Кавац В.В. Начальник «Дніпрокосмос»
6-
7_

ОПРИ, «МРІЯ» (с. Новосілки)
Начальникам самостійних структурних підрозділів

І 'урськиіі Віктор 281 69 43


